



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 09.09.2024r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (w tym komis), znak sprawy: PN 66/24.**

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania 1 dniowego terminu dostawy Zamawiający zobowiązuje się do wysłania zamówienia do godziny 12:00 w dniu poprzedzającym dostawę.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, jednorazową dla pacjentów dorosłych, bez kabla, niesterylna, gotowa do użycia w technice monopolarnej, dzielona, na podłożu z pianki z klejem akrylowym, folia aluminiowa kompozytowa z hydrożelem jako materiał przewodzący, o powierzchni przewodzącej 105 cm², o powierzchni całkowitej 168 cm², bez zawartości lateksu, bez zawartości ftalanów, kompatybilna z klipsem o szerokości styku 2,5 cm, pakowaną po 100 szt. ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 3

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści poniższą myjkę ?



Myjka w formie rękawicy o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny osobistej ciała. Rozmiar i wyprofilowany kształt powoduje łatwe użycie w różnych sytuacjach: w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medycznej, w domu opieki. Ze względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom.

Produkt wykonany z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona jednostronnie mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g (bez mydła). Mydło uaktywnia się po zwilżeniu wodą. Myjka połączona metodą ultradźwiękową. Wyrób jest hypoalergiczny, nie zawiera lateksu ani formaldehydu.

Rozmiar: 17 cm x 24.5 cm

Opakowanie- 20 sztuk

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 4

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści równoważne nakłuwacze, ale różniące się kształtem?

SPECYFIKACJA:

specjalnie ostrzone, trójpłaszczyznowe igły ze stali nierdzewnej pokryte silikonem prosta

intuicyjna obsługa - aktywacja nakłuwacza poprzez dociśnięcie do opuszka palca

igły sterylizowane promieniami gamma

mechanizm bezpieczeństwa eliminujący możliwość przypadkowego zakłucia

produkt sterylny jednorazowego użytku

używany do uzyskiwania próbek krwi stosowanych w różnego rodzaju testach diagnostycznych,
przede wszystkim w badaniach poziomu glukozy oraz cholesterolu



Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 29, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC bez ftalanów.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 6

Pakiet 29, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną ze wzmocnionego ABS.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 29, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na zaciskaczu rolkowym zamiast logo producenta

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 29, poz. 3

Proszę o wykreślenie w/w pozycji ze względu na wycofanie go z produkcji, produkt ten jest niedostępny na rynku.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA Z ZADANIA 29 WYKREŚLA POZ. 3.

Pytanie nr 9

Pakiet 38, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawek ze skalą nominalną

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 38, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 11

Pakiet 38, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE - ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 38, poz. 5

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nawilżaną rękawicę do mycia ciała pacjenta, bez barwników i perfum, bez spłukiwania, jednorazowego użytku. Myjka w formie rękawicy zawiera odpowiednią ilość wody i mydła dzięki czemu nadaje się do skóry wrażliwej, nie wymaga spłukiwania. Ponadto ryzyko podrażnień jest zmniejszone, ponieważ nie ma potrzeby stosowania ręcznika. Ma właściwości nawilżające i ochronne. Można podgrzać w mikrofalówce dla zwiększenia komfortu. Myjka wykonana z poliestru i wiskozy, o gramaturze 100 g/m², w rozmiarze 15 cm x 22 cm, opakowanie 8 szt.?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki w opakowaniu 8 szt. Z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 15

dot. pakietu nr 45 Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE - PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 16

dot. pakietu 45 Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań okularków na przenikanie fal świetlnych?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 17

dot. pakietu nr 45 Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków, Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęsnięcia od strony oczodołów, co umożliwi fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 18

dot. pakietu nr 45 Czy Zamawiający wymaga aby ochronnik oczu przed promieniowaniem UV był wykonany z jednego kawałka materiału oraz aby nie był osobnym elementem mocowanym rzepem do opaski? z wyrazami szacunku;

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 19

PAKIET 23 POZYCJA 5,6

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 5,6 z Pakietu 23 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Wydzielenie wyżej wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo – cenowa w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie pozycji 5,6 w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 20

PAKIET 23 POZYCJA 2

Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 21

PAKIET 23 POZYCJA 3

Czy Zamawiający wymaga czapeczek wyposażonych w dwa rzepy umożliwiające mocowanie klinu piankowego i przyłącza?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 22

PAKIET 23 POZYCJA 3

Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co znacząco ułatwia pracę personelowi ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 23

Zadanie nr 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 3, 5, 6, gdyż te produkty nie są już dostępne – zaprzestanie produkcji. Asortyment ten został wycofany z uwagi na nowe regulacje dotyczące wyrobów medycznych.

Bądź dopuszczenie składania ofert zaznaczając przy poz. nr 3, 5, 6 informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu.

Obecny opis przedmiotu zamówienia, konstrukcja w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu w bardzo konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PROSI WYKONAWCÓW, SKŁADAJĄCYCH OFERTĘ DLA ZADANIA NR 7 O SAMODZIELNE ZAZNACZENIE W ZADANIU 7 PRZY POZ. NR 3,5,6 – INFORMACJI O ZAPRZESTANIU PRODUKCJI I PODANIU OSTATNIEJ CENY SPRZEDAŻY TEGO PRODUKTU.

Pytanie nr 24

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania 11 poz. 1 i utworzenie dla tej pozycji niezależnego zadania.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 25

ZADANIE NR 31

1. Czy Zamawiający dopuści Adsorbent inny niż te oparte na porowatych granulках polimerowych?

Oferowany przez nas adsorbent zbudowany z biokompatybilnych i wysoce selektywnych garnulek neutralnej żywicy markoporowej według testów laboratoryjnych usuwa z krwi **dziesięciokrotnie mniej** białka całkowitego, albuminy i globuliny w porównaniu do granulček polimerowych.

Dodatkowo posiadają one stabilniejszą strukturę i „szkielet” pozwalając na **dwukrotnie mniejsze** „zwrotne uwalnianie – odpadanie” cząsteczek w porównaniu do opisanych granulček polimerowych. Dopiero taki produkt można nazwać „**BIOKOMPATYBILNYM**”.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie adsorbera o lepszych parametrach niż wskazane w SWZ tj. całkowitej powierzchni adsorpcji jednego filtra **> 50 000 m²**, jednocześnie ze względu na wyższą skuteczność i prawdziwą **BIOKOMPATYBILNOŚĆ** w porównaniu do adsorberów opartych na porowatych granulках polimerowych, zalecany czas leczenia pojedynczym adsorberem jest krótszy i wynosi **maksymalnie 12 godzin** w zależności od prowadzonej terapii, w okresie **kolejnych 3 dni** (a nie jak sugerują rozwiązania granulček polimerowych – siedmiu dni). Adsorbuje substancje hydrofobowe **do 60 kDa**, nie aktywuje krzepnięcia i nie usuwa immunoglobulin ani czynników krzepnięcia.

Pozwoliłoby to na dużą oszczędność nakładów finansowych związanych z ilością użytych filtrów oraz znacznie krótszym czasem leczenia pacjenta.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

3. Czy Zamawiający dopuści Adsorbent do pozaustrojowej metody oczyszczania krwi równie skuteczny co Cytosorb o pojemności 330 ml w tym 185 ml krwi?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łącznik bez portu do próbkowania?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści zintegrowane zestawy i łącznik, które służą do łączenia z różnymi maszynami, nie jest konieczne posiadanie tego samego adaptera lub zestawu do przepłukiwania opisanych w SWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 26 - dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, Zadanie 24, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 50mm * 0,45mm oznaczone kolorem niebieskim?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, Zadanie 24, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 37mm * 0,45mm oznaczone kolorem zielonym?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, Zadanie 24, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 25mm * 0,30mm oznaczone kolorem czerwonym?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 29

Zadanie 43 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 43 pozycji nr 2 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zawłaszcza przedsiębiorców małych i średnich), i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy **Pakiet nr 14, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści Myjkę do mycia ciała pacjenta. Nasączona mydłem, do użytku sanitarnego, jednorazowego użytku- gotowa do użycia od razu po wyjęciu z opakowania. Uwalnia swoje higieniczne właściwości już przy kontakcie z niewielką ilością wody. Ergonomiczna budowa zapobiega zsunięciu się z ręki w trakcie używania - zwięzana w nadgarstku. Zgrzewana termicznie, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta. Rękawica dzięki swojej jednorazowości radykalnie zmniejsza jakąkolwiek możliwość rozprzestrzeniania się infekcji, zapewniając jednocześnie efektywną higienę w wygodny i bezpieczny dla pacjenta sposób. wymiary: 24 x 17 cm (+/- 0,5 cm); złożona z dwóch warstw: przedniej (100% poliester + środek myjący o neutralnym pH 5.5), i tylnej (100% polipropylen); gramatura: 50g/m²; ilość: w opakowaniu pojedynczym - 50 szt.?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy **Pakiet nr 14, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści myjki w opakowaniu 50 szt. Z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie rękawicy pokrytą środkiem myjącym, produkty nasączone mydłem umożliwiającą wygodny sposób mycia ciała pacjentów w szpitalach, placówkach medycznych oraz w środowisku chorego. Zawarte w myjce mydło znacząco upraszcza procedurę mycia i nie wymaga stosowania dodatkowych środków myjących, Zaokrąglona rękawica do mycia ciała ze zwężeniem w dolnej części, Aktywacja środka myjącego poprzez zwilżenie wodą, Wykonana z poliestru, Rozmiar 17 cm x 24,5 cm, Pokryta środkiem myjącym o neutralnym pH (5,5), Jednorazowego użytku, Nie zawiera lateksu, w opakowaniu 20 szt.?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 28, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł Hubera z drenem wykonanym z PVC (bez DEHP), takich jak aktualnie stosowanych u Państwa w szpitalu. Pozostałym parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 28, pozycja nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pediatrycznego zestawu do kaniulacji dużych naczyń o poniższych parametrach:

Dwukanałowy pediatryczny cewnik dożylny wprowadzany metodą Seldingera, wykonany z poliuretanu, widoczny w promieniach RTG, rozmiar 5,5 fr (śr. zew. 1,8 mm) i długości 15 cm. Dwa kanały całkowicie oddzielone od przedłużki aż do końca cewnika, oznakowanie kolorami w celu łatwej identyfikacji linii. Kanały 2x17 G. Znaczniki długości co 1 cm od 5 cm do końca dystalnego. W zestawie cewnik dwuświatłowy 5,5 Fr, igła do nakłucia 21 G dł. 38 mm widoczna w USG, kaniula 22G, przewodnik typu J , 2 dylatory o dł. 40 mm i 60 mm, dodatkowe skrzydełka do mocowania, 2 zatyczki do dostrzykiwania, skalpel

W przypadku odpowiedzi odmownej, prosimy o usunięcie pozycji nr 11 z pakietu nr 28, aby umożliwić producentowi pozostałych pozycji zwartych w pakiecie złożenie oferty.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 35

PYTANIE CZ.18

Czy Zamawiający zrezygnuje z pozycji nr 2 Wkładzie centralne z możliwością pomiaru saturacji w żyłę głównej metodą spektrofotometrii, ze względu na zaprzestanie produkcji tego produktu?

Odpowiedź: TAK, ZAMAWIAJĄCY W ZADANIU 18 ZREZYGNUJE Z POZYCJI NR 2. ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA Z ZADANIA 18 POZ. 2.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 21 nakłuwacze w kształcie grzybka aktywowane przez docięnięcie do miejsca nakłucia? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 37

Pytanie dotyczy Zadania 14

Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą myjkę jednorazowego użytku w opakowaniu po 8 szt., parametry zgodnie z zapisem SIWZ w odpowiednim przeliczeniu (11 250 opakowań)?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

- 1) **Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz asortymentowo-cenowy”- po zmianie z dnia 09.09.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

Sporządziła: Ewa Nowakowska